
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«05» августа 2022г

Российская Федерация, 457000 Челябинская область п. У вельский, ул. Советская. 9 
Телефон (8-266) 3-25-90, факт (8-266) 3-13-44

i n o o r  ' №  2 1

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении Порядка составления, 
утверждения и ведения бюджетных 
смет Администрации У вельского 
сельского поселения

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н 

«Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения 

бюджетных смет казенных учреждений», руководствуясь Уставом 

Красносельского сельского поселения 

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

Администрации Увельскош сельского поселения в соответствии с Приложением.

2. Распоряжение Увельского сельского поселения от 14 .02.2016 года № 1/1 «Об 

утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы 

Администрации Увельского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Контроль и организацию исполнения настоящего Распоряжения возложить на 

заместителя Главы сельского поселения по финансовым вопросам.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01 июля 2022 года.

И.о.главы поселения А.В.Бурдова


